
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 501 del 30-05-2011 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per partecipazione a giornata di studio. 
 

L’anno duemilaundici il giorno 30 del mese di maggio 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che la Maggioli Formazione e Consulenza, con sede in Bari, organizza una giornata di 
studio sul tema “La tracciabilità dei flussi finanziari negli appalti pubblici”, che si terrà a Lanciano in 
data 6 giugno 2011; 
VISTO che la quota di partecipazione è di € 130,00 pro-capite; 
CONSIDERATO che il tema trattato è qualificante e necessario per il Segretario e il personale del 2° 
Settore – Servizi Finanziari; 
RITENUTO di procedere al necessario impegno di spesa; 
 

DETERMINA 

 
1- Impegnare sul Cap. 1080 del Bilancio 2011 la somma complessiva di € 390,00 da pagarsi 

anticipatamente mediante bonifico bancario intestato a Maggioli S.p.A IBAN 
IT47Y0538768020000000006525, per la partecipazione del Segretario Generale, del Dirigente 
2° Settore e della P.O. Servizi Finanziari alla giornata di studio sul tema “La tracciabilità dei flussi 
finanziari degli appalti pubblici”, che si terrà a Lanciano il 6 giugno 2011. 

 
Il Compilatore 

(ds) 
 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 31 maggio 2011  
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Personale 


